
Deň vydania: 18.01.2023Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 12/2023

54 327 504IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Okresný súd Nitra, oddiel: Sro, vložka číslo: 56317/NZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

934 01d) PSČLevicec) Názov obce

2b) Orientačné/súpisné číslo

Kalvínske námestiea) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

LIQID s.r.o.Obchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

16. 12. 2022Zo dňa

A 17/2022Oznámenie o dražbe číslo

(podľa § 19 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o upustení od dobrovoľnej dražby

X004201

LIQID s.r.o.

Označenie navrhovateľaB.

36 526 029IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Okresný súd Nitra, oddiel: Dr, vložka číslo: 10011/NZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

950 50d) PSČNitrac) Názov obce

4b) Orientačné/súpisné číslo

Dlháa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

Vlastníci bytov a nebytových priestorov v bytovom dome súp. č.
671, Sitnianska 1, 949 01 Nitra, v zastúpení  Okresné stavebné
bytové družstvo

Obchodné meno/meno a priezviskoI.1.

Predmet dražbyG.

1.Kolo dražbyF.

10:45Čas konania dražbyE.

26. 1. 2023Dátum konania dražbyD.

Sídlo dražobnej spoločnosti LIQID s.r.o., hala na 1. poschodí,
vchod z dvora, Kalvínske námestie 126/2, Levice

Miesto konania dražbyC.

Nehnuteľnosť nachádzajúca sa v katastrálnom území:  Chrenová, obec: Nitra, okres: Nitra, zapísané na LV č. 
1455 čiastočný vedenom katastrálnym odborom Okresného úradu Nitra por.č. B49:

a. byt č. 12, na 4.p., vchod: č.o.1, v  bytovom dome súp. č. 671, postavenom na pozemku parc. č. 868,
b. k bytu prislúchajúci spoluvlastnícky podiel o veľkosti 48/3597 na spoločných častiach a spoločných 

zariadeniach a na príslušenstve  bytového domu súp. č. 671,
c. k bytu prislúchajúci spoluvlastnícky podiel o veľkosti 48/3597 k pozemku parcela registra „C“ evidovaná 

na katastrálnej mape parc. č. 868 o výmere 410 m2, Druh pozemku: Zastavaná plocha a nádvorie,

Podiel 1/1

Dôvody upustenia od dražby:

Dražobník z dôvodu úplného splnenia pohľadávky navrhovateľa dražby, podľa § 19 ods.1 písm. k) zák. č. 
527/2002 Z.z. o dobrovoľných dražbách

 

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 18.01.2023Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 12/2023

u p ú š ť a 

 

od dobrovoľnej dražby č. A 17/2022 registrovanej v NCRdr pod zn.: 2579/2022 dňa 16.12.2022.

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


